令和２年 １０月１２日

２学年保護者 各位

                                宮崎県立都城工業高等学校

                                校長  長友 健祐

２学年修学旅行説明会の開催について（ご案内）

秋冷の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出会いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策の観点から、来校時はマスクの着用をお願いいたします。また、風邪症状

（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）のある保護者の方はご遠慮願います。

なお、新型コロナウイルス感染の状況や非常災害等により、保護者の方にはご遠慮いただく場合もござい

ます。その際は速やかにお知らせいたします。

記

１．日 時  令和２年 １１月１１日（水）１４：２０～１６：２０

２．場 所  修学旅行説明会：本校 体育館

各部の連絡（放送）及び学級懇談会：本校２年各教室

３．日程等  １４：２０ ～１４：３０ 体育館 受付 ※生徒名に〇をつけてください

       １４：３５ ～１５：１５ 修学旅行説明会

       １５：３５ ～１６：２０ 各部の連絡（放送）及び学級懇談会

４．対 象  ２年生徒全員・保護者

５．内 容  修学旅行説明会：校長の話、業者説明（ (株)ＪＴＢ宮崎支店 ）、学校説明、質疑応答等

６．その他

   ・自家用車で来校される場合は、できる限り相乗りで、校内への駐車（正門から）をお願いします。

    （五十市地区公民館には駐車できません。帰りは西門から出庫して下さい）

   ・修学旅行説明会は、生徒の横に並んで座っていただきます。（床の上に座っていただきます）

連絡及び学級懇談会は、ＳＨＲが終わりましたら生徒の席にお座り下さい。

-------------------------------------キ--------リ--------ト--------リ--------線-----------------------------------------

修学旅行説明会出欠表                         １１／４水までに担任へ

 ２年（         ）科（  ）番 生徒氏名（               ）

                     保護者名（               ）

  ◆修学旅行説明会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 ※〇をつけてください。

◆学級懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 ※〇をつけてください。